TARLA İŞLEME
MAKİNELERİ
FIELD WORKING
MACHINES
Model Type Açıklama
Explanation
Ağırlık (kg)
Weight
Güç (hp)
Power
Çalışma Genişliği
(mm) Working
With
Ön Arka
Uzunluk (mm)
Front-Back
Lenght
Çatı Yüksekliği
(mm)
Roof Height
Makina Yüksekliği
(mm) Machine
Height
KYK2-07 2 Sıra 7 Ayak 430 50-80 1850 1350 700 1350
KYK2-09 2 Sıra 9 Ayak 540 55-80 2350 1350 700 1350
KYK2-11 2 Sıra 11 Ayak 650 60-90 2850 1350 700 1350
KYK2-13 2 Sıra 13 Ayak 755 70-100 3400 1350 700 1350
KYK2-15 2 Sıra 15 Ayak 860 80-120 3950 1350 700 1350
KYK2-17 2 Sıra 17 Ayak --- --- --- --- --- ---
KYK2-19 2 Sıra 19 Ayak --- --- --- --- --- ---
KYKM2-07 2 Sıra 7 Ayak Merdaneli 580 50-80 1850 2350 700 1350
KYKM2-09 2 Sıra 9 Ayak Merdaneli 730 55-80 2350 2350 700 1350
KYKM2-11 2 Sıra 11 Ayak Merdaneli 830 60-90 2850 2350 700 1350
KYKM2-13 2 Sıra 13 Ayak Merdaneli 950 70-100 3400 2350 700 1350
KYKM2-15 2 Sıra 15 Ayak Merdaneli 1070 80-120 3950 2350 700 1350
KYKM2-17 2 Sıra 17 Ayak Merdaneli --- --- --- --- --- ---
KYKM2-19 2 Sıra 19 Ayak Merdaneli --- --- --- --- --- ---
KYKPM2-11 2 Sıra 11 Ayak Piston Merdaneli --- --- --- --- --- ---
KYKPM2-13 2 Sıra 13 Ayak Piston Merdaneli --- --- --- --- --- ---
KYKPM2-15 2 Sıra 15 Ayak Piston Merdaneli --- --- --- --- --- ---
KYKPM2-17 2 Sıra 17 Ayak Piston Merdaneli --- --- --- --- --- ---
KYKPM2-19 2 Sıra 19 Ayak Piston Merdaneli --- --- --- --- --- ---
KYK3-11 3 Sıra 11 Ayak 655 60-90 2850 1650 700 1350
KYK3-13 3 Sıra 13 Ayak 770 70-100 3400 1650 700 1350
KYK3-15 3 Sıra 15 Ayak 920 80-120 3900 1650 700 1350
KYK3-17 3 Sıra 17 Ayak --- --- --- --- --- ---
KYK3-19 3 Sıra 19 Ayak --- --- --- --- --- ---
KYKM3-11 3 Sıra 11 Ayak Merdaneli 855 60-90 2850 2350 700 1350
KYKM3-13 3 Sıra 13 Ayak Merdaneli 970 70-100 3400 2350 700 1350
KYKM3-15 3 Sıra 15 Ayak Merdaneli 1130 80-120 3900 2350 700 1350
KYKM3-17 3 Sıra 17 Ayak Merdaneli --- --- --- --- --- ---
KYKM3-19 3 Sıra 19 Ayak Merdaneli --- --- --- --- --- ---
KYKPM3-11 3 Sıra 11 Ayak Piston Merdaneli --- --- --- --- --- ---
KYKPM3-13 3 Sıra 13 Ayak Piston Merdaneli --- --- --- --- --- ---
KYKPM3-15 3 Sıra 15 Ayak Piston Merdaneli --- --- --- --- --- ---
KYKPM3-17 3 Sıra 17 Ayak Piston Merdaneli --- --- --- --- --- ---
KYKPM3-19 3 Sıra 19 Ayak Piston Merdaneli --- --- --- --- --- ---
Model
Type
Disk Sayısı
Number Of Disc
Ağırlık (kg)
Weight
İş Genişliği (mm)
Working With
Güç (hp)
Power
Sürme
Derinliği(mm)
Working Depth
KYGD16 16 Disk 930 2000 55-65 250
KYGD18 18 Disk 1030 2250 65-75 250
KYGD20 20 Disk 1120 2500 75-85 250
KYGD22 22 Disk 1270 2750 85-95 250
KYGD24 24 Disk 1360 3000 95-110 250
KYGD26 26 Disk 1460 3250 110-120 250
KYGD28 28 Disk 1550 3500 120-130 250
KYGD32 32 Disk 1730 4000 140-150 250
KYGDM16 16 Disk Merdaneli 1200 2000 55-65 250
KYGDM18 18 Disk Merdaneli 1320 2250 65-75 250
KYGDM20 20 Disk Merdaneli 1410 2500 75-85 250
KYGDM22 22 Disk Merdaneli 1600 2750 85-95 250
KYGDM24 24 Disk Merdaneli 1715 3000 95-110 250
KYGDM26 26 Disk Merdaneli 1805 3250 110-120 250
KYGDM28 28 Disk Merdaneli 1905 3500 120-130 250
KYGDM32 32 Disk Merdaneli 2130 4000 140-150 250
KA
AN
 Y
AY

Dimension
Disk Arası
Space
Yatak Adedi
Bearing
Block
Güç Bg
Power
Şase Profil
Ölçüleri
Main Frame
Çalışma Genişliği
Working With
Ağırlık (kg)
Weight
KSGD18 18 610 mm 230 mm 6 60-70 100*200*6 mm 185 cm 1680
KSGD20 20 610 mm 230 mm 8 70-80 100*200*6 mm 207 cm 1830
KSGD22 22 610 mm 230 mm 8 80-90 100*200*6 mm 230 cm 1930
KSGD24 24 610 mm 230 mm 8 90-100 100*200*6 mm 253 cm 2030
KSGD26 26 610 mm 230 mm 8 100-110 100*200*6 mm 276 cm 2130
KSGD28 28 610 mm 230 mm 8 110-120 100*200*6 mm 299 cm 2250
KSGD30 30 610 mm 230 mm 8 120-130 100*200*6 mm 322 cm 2370
KSGD32 32 610 mm 230 mm 8 130-140 100*200*6 mm 345 cm 2490
KSGD34 34 610 mm 230 mm 8 140-150 100*200*6 mm 368 cm 2610
KSGD36 36 610 mm 230 mm 8 150-160 100*200*6 mm 391 cm 2730
DİNGİL KALDIRMA PİSTONU ÇİFT OLURSA ALINACAK FARK
61 CM DİSK 66 CM OLURSA DİSK BAŞINA ALINACAK FARK
H
ER

Dimension
Disk Arası
Space
Yatak Adedi
Bearing
Block
Güç Bg
Power
Şase Profil
Ölçüleri
Main Frame
Çalışma Genişliği
Working With
Ağırlık (kg)
Weight
KMGD16 16 560 mm 230 mm 4 55-65 hp 100*150*5 mm 162 cm 845 kg
KMGD18 18 560 mm 230 mm 4 65-75 hp 100*150*5 mm 185 cm 1030 kg
KMGD20 20 560 mm 230 mm 6 75-85 hp 100*150*5 mm 207 cm 1140 kg
KMGD22 22 560 mm 230 mm 8 85-95 hp 100*150*5 mm 230 cm 1255 kg
KMGD24 24 560 mm 230 mm 8 95-105 hp 100*150*5 mm 253 cm 1365 kg
56 CM DİSK 61 CM OLURSA DİSK BAŞINA ALINACAK FARK
M
İN
İ

W
Model Type Disk Sayısı
Number of Disc
Disk Çapı Disc
Dimension
Disk Arası
Space
Yatak Adedi
Bearing Block
Güç Bg
Power
Çalışma Geniş- liği
Working With
Ağırlık (kg)
Weight
KXDT24 24 510 mm 180 mm 8 60-70 hp 240 cm 920 kg
KXDT28 28 510 mm 180 mm 8 70-80 hp 275 cm 980 kg
KXDT32 32 510 mm 180 mm 8 80-90 hp 310 cm 1080 kg
KXDT36 36 510 mm 180 mm 12 90-100 hp 345 cm 1220 kg
X
Tİ
Pİ
 D

LO
U
G
H
S
Model
Type
AÇIKLAMA Merdane Çapı
Casting (cm)
İş Genişliği
Working With
Toplam Uzunluk
Total Lenght (cm)
Ağırlık (kg)
Weight
DKM-20 20’li Döküm Merdane 33 200 220 450
DKM-22 22’li Döküm Merdane 33 220 240 500
DKM-24 24’lü Döküm Merdane 33 240 260 550
DKM-24 24’lü Döküm Merdane Ara Yataklı 33 --- --- ---
DKM-26 26’lı Döküm Merdane Ara Yataklı 33 275 300 630
DKM-28 28’li Döküm Merdane Ara Yataklı 33 295 320 680
DKM-30 30’lu Döküm Merdane Ara Yataklı 33 315 340 730
DKM-32 32’li Döküm Merdane Ara Yataklı 33 335 360 780
DKM-34 34’lü Döküm Merdane Ara Yataklı 33 --- --- ---
 TEKERLEK SİSTEMİ FARKI
D
Ö
KÜ